
						
							
				
					Search for:
					
					
										Hledat
					
				

			

			



			ŠPERKY




	Náušnice
	Náramky
	Zrcátka
	Řetízky
	Manžety
	Prstýnky
	Tabatěrka
	Zátka na víno
	Dárkové poukazy
	% Slevy







	Dárky s věnováním




	Pro maminku
	Pro tatínka
	Pro nevěstu
	Pro ženicha
	Pro svědkyni
	Pro svědka
	Pro družičku
	Pro sestru
	Pro kamarádku
	Pro babičku
	Pro dědečka
	Pro bráchu
	Pro paní učitelku
	Dárkové poukazy
	% Slevy







	Voskové ubrousky a svíčky




	Voskové ubrousky
	Svíčky
	Doplňky







	Dárky na přání
	INFO




	O MNĚ
	KAMENNÉ OBCHODY
	Kontakt
	Vrácení zboží a dotazy









			
					Seznam oblíbených
	Přihlásit / Registrovat

		
			

					

						
					
						Košík
						zavřít
					

					

				

			
	
	
	
	

		

			
				
					
						



					
																	
							



						
									

			

					
					ŠPERKY




	Náušnice
	Náramky
	Zrcátka
	Řetízky
	Manžety
	Prstýnky
	Tabatěrka
	Zátka na víno
	Dárkové poukazy
	% Slevy







	Dárky s věnováním




	Pro maminku
	Pro tatínka
	Pro nevěstu
	Pro ženicha
	Pro svědkyni
	Pro svědka
	Pro družičku
	Pro sestru
	Pro kamarádku
	Pro babičku
	Pro dědečka
	Pro bráchu
	Pro paní učitelku
	Dárkové poukazy
	% Slevy







	Voskové ubrousky a svíčky




	Voskové ubrousky
	Svíčky
	Doplňky







	Dárky na přání
	INFO




	O MNĚ
	KAMENNÉ OBCHODY
	Kontakt
	Vrácení zboží a dotazy









			

		
			
				
					
				
				
					
						zavřít
									
				
					Search for:
					
					
										Hledat
					
				

			

			



							

				

			

					
					Přihlásit / Registrovat

		
			

					
				
					Seznam oblíbených 
											0
									
			

				
			
				Cart (o)
				
								0
							/ 
								0 Kč
						
			
					

					
				
			

		






	

	

	
						
		
						
			
		
				
			
		
	
		
			

	
					Back
		DomůDárkové poukazy Dárkový poukaz – PDF								
								
					Previous product
					
						
							
								



							
							
								Kulaté manžety srdíčko růžové							
							
								330 Kč							
						

					

				

				
								
					Next product
					
						
							
								



							
							
								Zrcátko modré se dvěma sýkorkama							
							
								350 Kč							
						

					

				

							

					





	




	

		
			
				
					
						
	
		
					
					Klikněte pro zvětšení

			


	

					

					
						
							
								
Dárkový poukaz – PDF
Hodnocení

500 Kč – 2000 Kč



		
						Hodnota poukazu	
							
							Vyberte možnost
500 Kč
1000 Kč
1500 Kč
2000 Kč

Vyčistit
						



		
			

	
	
	
				
        Dárkový poukaz - PDF množství
		
		
			



	Přidat do košíku

	






	
	
	


		


	
	



			
				Přidat k oblíbeným
			

		

	
			
		Katalogové číslo: -

	
	Kategorie: Dárkové poukazy
	
	



	Chcete někomu udělat radost našimi výrobky ale nevíte, co přesně by se dotyčnému líbilo?

Pro tento účel jsou skvělé naše dárkové poukazy.

Darujete svatební doplňky nebo naše klasické šperky či oblečení? Napište nám info k objednávce, máme více druhů poukazů, vybereme ten, který je pro Vás vhodný.

S tímto poukazem si můžete objednat výrobky v hodnotě jakou si zvolíte (bez poštovného) a je platný vždy 6 měsíců od objednání.

Poukaz vám pošleme do emailu a uplatnit lze pouze na našem eshopu.




															

						

					

				

			


			
		

	


			
			
				Facebook
	Twitter
	Email
	Pinterest
	LinkedIn



				

	
	
			


			
		
			
				
					
						
	
			
					Hodnocení (0)
				
	
					Poštovné a termíny doručení
				


					
				Hodnocení (0)
				
					
	
		
			Recenze		


					Zatím zde nejsou žádné recenze.

			


			
			
					
		Buďte první, kdo ohodnotí „Dárkový poukaz – PDF“ Zrušit odpověď na komentářPro přidávání recenzí se musíte nejdříve přihlásit.
	

				

		

	
	



				

			

					
				Poštovné a termíny doručení
				
					




 



		








								

			

					


					

				
	
			

		


	




		
	

	

	
	
			 


					
 
			
 
					
 
			
	
	
	
		
			
		
									
							






				Facebook
	Instagram



		





						

													

																	
							Adresa sídla
DESIGN EMPATHY šperky

Janského 2372/87

Praha 5 – Stodůlky

PSČ 155 00

Kontaktujte nás



info@designempathy.cz

						

																	
							Jak u nás zaplatíte?
				Platba kartou – The Pay
	PayPal
	Sum Up
	Bankovní převod
	Dobírka
















		
						

													

																	
							Kde nás ještě najdete
				Kuráž – Praha 7
	Galerie UmaUma – Tábor
	Bioaura


Obchodní podmínky

Vrácení zboží a dotazy

Reklamace

Oznámení o převodu části závodu – Design Empathy



		
						

																	
							Informace o objednávce
Informace o stavu objednávky najdete po přihlašení ve vašem profilu, nebo na této adrese:
	Sledování objednávky


Všechny objednávky obvykle odesíláme do 2-3 dnů od zaplacení.





						

													
	

	

					
				
					
						
															© Copyright  2024 minile.cz | Vytvoril MichalRybar.sk

Tato stránka je chráněna sytémem reCAPTCHA od Google s ochranou soukromí a podmínkami používání													

											

				

			

				
	

 






    
    


    
    

        
        
            

            

            

        


        
        

            

                

                


                

                

                

                

                
                
                
                    
                      
                        

                      

                    

                

            


            
                
 
            


            
            

            
            

            
                

            


        


    




		
		


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		
	


		

		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketing
								
									
									Marketing
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas






			Scroll To Top
			
	
























































